ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 августа 2018 г.                         г. Ипатово                                                 № 980
О внесении изменений в состав общественного совета Ипатовского город-ского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 января 2018 г. № 30

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественного совета Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 января 2018 г. № 30 «Об общественном совете Ипатовского городского округа Ставропольского края» (далее – общественный совет) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава общественного совета Блохина П.О.

1.2. Указать новые должности в составе общественного совета сле-дующих лиц:
	Ермакова Неля

Николаевна

	председатель Ипатовской городского округа местной организации Ставропольской краевой региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Козлов Владимир

Викторович
	председатель отделения Ставропольской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Ипатовского городского округа Ставропольского края (по согласованию);

	Лукашевич Алексей

Петрович
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница» (по согласованию);

	Плескач Галина

Дмитриевна

	председатель Ипатовской районной организации Профсоюзов работников образования (по согласованию);

2. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко